

GAJHEDE & CO ApS

Konstantinsvej 17
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Sonny Storgaard Gajhede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GAJHEDE & CO ApS
Konstantinsvej 17
9320 Hjallerup

CVR-nr: 31949033

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning indenfor produktions- og virksomhedsudvikling, samt foretage formuepleje ved investering i andre virksomheder og vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.336 t.kr. mod 1.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.335.672	1.425.660
Personaleomkostninger	1	-895.694	-938.099
Resultat af ordinær primær drift		439.978	487.561
Andre finansielle indtægter		112.795	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.254	-88.340
Ordinært resultat før skat		548.519	399.221
Skat af årets resultat		-126.778	-92.953
Årets resultat		421.741	306.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		318.341	306.268
I alt		421.741	306.268

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		71.501	0
Varebeholdninger i alt		71.501	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.903	137.955
Andre tilgodehavender		0	18.260
Tilgodehavender i alt		95.903	156.215
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.059.277	644.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.059.277	644.000
Likvide beholdninger		1.589	0
Omsætningsaktiver i alt		1.228.270	800.215
Aktiver i alt		1.228.270	800.215

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		638.252	319.911
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		791.652	369.911
Gæld til banker		12.139	29.548
Skyldig selskabsskat		120.778	94.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.701	306.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436.618	430.304
Gældsforpligtelser i alt		436.618	430.304
Passiver i alt		1.228.270	800.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	764.743	697.500
Pensionsbidrag	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	58.951	168.599
	895.694	938.099

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	4.254	88.340
	4.254	88.340

3. Registreret kapital mv.

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000